Instagram を活用して実施する「靱公園 秋バラフォトコンテスト 2024」(以下、「本コンテスト」) では、この応募規約(以下「本規約」) に記載の内容が適用されます。応募に当たっては、本規約を必ずご確認ください。

【応募に関して】

本コンテスト運営事務局(以下、「主催者」)は、応募者が靱公園公式アカウント(Instagram アカウント(@utsubo_parkcenter)以下、「公式アカウント」)をフォローのうえ、Instagram に「#靱公園秋バラフォトコンテスト 2024」を付け、投稿写真に@utsubo_parkcenter のタグ付けをして写真を投稿した時をもって、本規約に同意して応募したものとみなします。非公開アカウントは審査の対象になりません。

本コンテストは、どなたでも回数に制限なくご応募いただけます。

未成年の方は、保護者の同意を得たうえでご応募ください。投稿の時をもって、本規約の全 てに保護者が同意したものとみなします。

【応募作品について】

応募作品は未発表・未公開のものに限られます。第三者の権利(著作権、肖像権等)を侵害するもの、公序良俗に反するもの、特定の個人・団体が利益を受けるもの、他人を誹謗中傷するもの、その他主催者が不適切と判断するものは、応募又は当選が無効となる場合がございますので予めご了承ください。

一般の方が立入禁止となっている区域・建物屋上のフェンスを乗り越える等危険な場所からの撮影はしないでください。また植栽帯へ侵入した撮影・植栽を傷つける行為は禁止いたします。

当選後であってもそれらの事実が判明した場合は、当選は無効となります。なお、撮影中の 事故については一切責任を負いません。

応募作品に、応募者以外の第三者の権利(著作権、肖像権等)を含む場合は、本コンテスト への応募に必要な使用許可を、第三者から予め取得してください。

応募作品の著作権(著作権法第27条及び同法第28条に規定する権利を含む。)は主催者 に帰属します。

応募者は、応募作品に関する著作者人格権を行使しないものとします。

主催者は、応募作品を単独又は広告・宣伝の一部として、以下に記載の(1)~(5)の目的で、期限の制限なく無償かつ非独占的に使用及び保存することができるものとします。なお、作品の使用にあたって、改変、切除等編集させていただく場合があります。

- (1) 放送、データ放送、インターネット配信等の利用
- (2) 広報活動、展覧会、調査等のための利用(外部インターネットサイトへの掲載を含む)
- (3) 書籍、雑誌、DVD など他媒体への提供
- (4) 国内・海外でのイベント等での利用

(5) 上記の他に、今後開発されるあらゆる媒体での利用

応募作品は、本コンテスト及び阪神園芸株式会社の運営する公式 SNS アカウント・公式 YouTube チャンネルにおいて、応募者への予告なく掲載する場合があります。また、このとき、応募者のアカウント名を公表する場合がございます。

第三者から権利侵害・損害賠償等の苦情・異議申立があった場合、主催者は一切責任を負わず、応募者の費用と責任により全て対処するものとします。

【審査・結果発表について】

賞品の発送は、日本国内に限ります。

結果発表は当選者へのダイレクトメッセージにてご連絡いたしますので、必ず公式アカウントをフォローのうえ、ご応募ください。

当選通知受信後は、指定の期限までに、ご連絡先、賞品お届け先等、必要事項を主催者指定 の方法でご連絡ください。指定の期限内にご連絡がない場合は当選を無効といたしますの でご注意ください。

※お使いの端末の Instagram の通知設定(プッシュ通知)をオンにしてください。

当選時にご連絡いただきました住所の入力不備又は連絡不能等の理由により賞品をお届け できない場合は、当選を無効とさせていただきます。

審査結果等に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますのでご了承ください。

【個人情報の取扱いについて】

ご記入又はお送りいただいた個人情報は主催者が当選者への賞品の発送、本コンテストに関する諸連絡に利用するほか、商品やサービスの参考とするために個人を特定しない統計情報の形で利用させていただきます。

応募者の個人情報を応募者の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することは ありません(法令等により開示を求められた場合を除く)。

応募者の個人情報は阪神園芸株式会社が、個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理 いたします。詳しくは阪神園芸株式会社ホームページにて、『プライバシーポリシー』をご 確認ください。

【その他】

本コンテストへ応募又は当選した等、本コンテストに起因するいかなる損失、負債、被害、 費用、その他の申し立てについても、主催者は一切責任を負いません。

本コンテストは Instagram が関与するものではありません。

本規約の内容は、合理的な範囲で改訂される場合があり、その場合は変更後の内容が適用されるものとします。なお、変更がある場合には、当ページにてすみやかに告知します。